Cunque vehementius super hoc miraretur, clara Voce audivit Dominum Ihesum Christum sibi dicentem: (")Filia Benedicta, Librum tuum septem Lilijs delevisti ab omni specie septem peccatorum mortalium, vide ut de cetero rescribatur non ut prius (fol. 122, col. c) picturis infernalibus nigris et horribilibus, sed litteris albis rubeis et aureis.

Sin autem, vindictam rursus de te accipiam et corrues(").

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

prosternens, Misericordiam petebat, ne ut sicut prius tantis afficeretur poenis.

Tunc Misericordiae Regina, Clamidem Suam elevans, ex variis Lapidibus Pretiosis, de Collo Suo traxit Patriliquium pulcherrimum, dicens: "Hoc filia Mihi donasti, et Ego illud tanquam Torquem Imperialem, in Collo Meo defero.

Filiusque meus, quem cernis in Cruce pendentem, similiter pro Torque Regali, habet Suum Sertum, Collo Suo impositum mirae pulchritudinis, et valoris, quae tu Nobis dedisti, et in quibus Librum tuum mortis, cum adjunctione Liliorum, delevisi.

Nunc ergo filia, constanter age.

Ecce Psalterium Meum, in quo in posterum tua peccata et aliorum delebis, tibi commendo.

Et in Prima Quinquagena, quae est ex Lapidibus Pretiosis albis, et claris: scribes in Libro Articulos Incarnationis Filii Mei, et Dei JESU CHRISTI, meditando Dignitates Meas in ordine ad Filium, secundum omnes Corporis Mei partes, scilicet quam reverenter Caput Ei inclinavi, Auribus Ejus Vocem audivi, Manibus Maternis, et Virgineis, Ejus tenerrima, et pulcherrima Membra contrectavi, ac materna Ministeria impendi, per singula membra discurrendo usque ad pedes.

Litteris autem rubeis scribes cum secundo serto: quod dices devote, ad Horas Passionis Filii mei: quod Sertum est de rubeis Lapidibus Pretiosis, meditando scilicet hic quinquaginta Articulos Passionis Filii Mei, et habendo ante te Crucifixi Imaginem, et cuilibet Vulneri Ave Maria offerendo, nec non cum hoc meditando Dolorem illius partis.

Litteras autem aureas scribes cum tertio Serto, quod erit ad honorem Sacramentorum Sanctorum, et contra tua peccata, et pro imaginibus, habebis imagines tuae Ecclesiae, et tuae Patriae, de una, in aliam meditando, spiritualiter discurrendo, et hoc designanter per tertium Sertum, ex signis aureis compositum.

Sed igitur filia, praedicto in Psalterio Mihi, et Filio Meo devote servias, sicut incoepisti, et quoties Nobis Psalterium obtuleris, tot Torques Imperiales, infiniti

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., РУССКИЙ

было дано больше, чем если бы тебе было дано столько миров драгоценных камней, сколько звёзд на небе".